

**Årsredovisning**  
för  
**Mini Ferrum AB**  
559316-3073

Räkenskapsåret  
2023-03-01 - 2023-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Marlén Erika Melander, Styrelseledamot  
2024-04-22

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver försäljning av kosttillskott för barn och vuxna. Sätet är i Helsingborg och företaget säljer majoriteten av sina produkter i Sverige.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	613	370	0
Resultat efter finansiella poster	-267	-36	-60
Soliditet (%)	-192,9	-60,8	54,8

Under det gångna räkenskapsåret har verksamheten utvecklats positivt och försäljningen av företagets varor ökat. Detta beror till stor del av större marknadsandelar, omfattande marknadsföring och ett utökat sortiment.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-12 500	-36 124	-23 624
Balanseras i ny räkning		-36 124	36 124	0
Årets resultat			-267 146	<b>-267 146</b>
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>-48 624</b>	<b>-267 146</b>	<b>-290 770</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	-48 624
Årets resultat	-267 146
<b>Totalt</b>	<b>-315 770</b>

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-315 770
<b>Totalt</b>	<b>-315 770</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-03-01 –2023-12-31</b>	<b>2022-03-01 –2023-02-28</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		612 694	369 908
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>612 694</b>	<b>369 908</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-212 492	-107 609
Övriga externa kostnader		-664 352	-298 338
Personalkostnader	2	-1 443	-103
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-878 287</b>	<b>-406 050</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-265 593</b>	<b>-36 142</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 553	5
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 553</b>	<b>18</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-267 146</b>	<b>-36 124</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-267 146</b>	<b>-36 124</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-267 146</b>	<b>-36 124</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2023-02-28</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		75 681	20 571
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 226	1 226
<b><i>Summa kortfristiga fordringar</i></b>		<b>76 907</b>	<b>21 797</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		73 835	17 073
<b><i>Summa kassa och bank</i></b>		<b>73 835</b>	<b>17 073</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>150 742</b>	<b>38 870</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>150 742</b>	<b>38 870</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2023-02-28</b>
	1		
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-48 624	-12 500
Årets resultat		-267 146	-36 124
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-315 770</b>	<b>-48 624</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-290 770</b>	<b>-23 624</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		317 059	61 559
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>317 059</b>	<b>61 559</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		100 189	159
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 264	776
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>124 453</b>	<b>935</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>150 742</b>	<b>38 870</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

**2023-03-01**  
**–2023-12-31**

Medelantalet anställda

0

Mini Ferrum AB  
559316-3073

7 (7)

Helsingborg

*Daniel Allan Sigurd Melander*  
Daniel Allan Sigurd Melander  
Styrelseordförande  
2024-04-19

*Marlén Erika Melander*  
Marlén Erika Melander  
Styrelseledamot  
2024-04-19